Cbopxka 7

CoennHUTDL CeKIIUMU NUBaHa

COBMECTUTE AUBAHHYIO CEKIIHIO U OTTOMAaHKY U depe3 mpoctaBkKy P10
3acdukcupoBaTh ux doaramMu M8x90 uepes mraiidobr M8x25.
BoATEkI 3aKpy4YHBaTh U3 OEABEBOI0 SITHKA.

YcTaHOBUTH IIPUCITMHHBIE ITIOAYIIKHY U 6OKOBy10 IIOAYIIKY OTTOMAaHKMH.

IIpoctaBka Paunepa 10
+bost 8x90 - 2 mIr.
[Iain0a M8x25 - 2 miT.

OHTe nuBaH
YTAOBOU



AutoCAD SHX Text
12


[Tactmopt n3ageaus 'OCT 19917-2014

VBakaeMblIil mokynaTens!
ITocne Toro kak n3menue OBIIO U3TOTOBICHO, OHO MPOAENano OONBIIOH My Th, YTOOEI
BCTpeTuThcs ¢ Bamu!
Ilepen ucnonp3oBaHUEM U3J€NUs, IOCIE yAaICHUA yIaKOBKH, I0XKAIyHCTa, IpUaiiTe
MSTKUM 3JIEMEHTaM OPUTHHAIBHYIO (popMy (pactpaBbTe MOTYIIKH, PA3TIaAbTe CKIAAKH
U TIpUJaiTe MpaBWIbHYIO GOpMY).

Onucanue, pa3Mepsl U KOHCTPYKTHUBHBIE 0COOEHHOCTH U3EAUS

HaumeHnoBanue mozenu: Oure quBaH yriioBOH

T'ABAPUTHBIE PA3SMEPEHI B MM (momyck + 10 Mm):

- [IT*T™*B/6e3 nopyuek - 2400*1700*830/730

- CrlaJIbHOE MECTO - 1990*1340

- BBICOTA CHAEHDS - 450

KOHCTPYKIUS u MATEPUAIJIbBI:

- MEXaHU3M/ THI PACKJIA/IbIBAHHS - IMarTorpad

- MaTepuaj Kapkaca - Dauepa, JI/ABIL, JIACII, Kapron
- KOHCTPYKTHUB CUAEHBS/CIIMHKH - TIpyxuna 3meiika + HIIb + ITITY
- HaOMBKa MMOJYIIEK - ®dopmosanHoe [IITY

- BEC, KT - 99 kr

- JIOTIOJHKTeIbHAs HH(OPMAIHS - YEXOJI HECbEMHbLIN

OCOOEHHOCTH U3IEAUS;

1. Jomyckaerca HeOOABIIOE TpeHHe OOKOBOH MOBEPXHOCTH CHOEHBS O
IIOOJAOKOTHHKH, qTO0 HE3HAYHUTEABHO YCAOXKHAET IIporecc
CKAaIbIBaHUS / pacKAaIbIBAHUS JUBaHA.

2. Ilpu ncnoAb30BaHUHU OOMBKH M3 BOPCOBBIX TKaHel BO3MOXKEH PAa3HOTOH.
BuiyaaprHO ero MOKHO Ha0AIOJATL Ha TPaHUIAX IIAOCKOCTEH SAE€MEHTOB
usneand. [ledpeKToM He SIBASETCS.

Hampumep: HampaBaeHHe Bopca Ha CHAEHbe U IIOOAOKOTHHKAX
HEOQUHAKOBOE U SIBASETCS KOHCTPYKTUBHOM 0COOEHHOCTEIO.

3. IlogBaeHHE IIOCTOPOHHETO 3BYKAa HPH CKA3ABIBAHUH M PACKAAABIBAHUU
neeKTOM He SIBAGEeTCH.

B nensx ynaydmeHus U COBEpIIEHCTBOBAHUS MPOAYKIUU
MPOU3BOIUTENH OCTABIISIET 32 COOOM MPaBO BHOCUTH U3MEHEHUS
B JIM3ailH U KOHCTPYKTHUB TOBapa!

CbOopka 6

YcraHoBUTH OIIOPBI HA OTTOMAaHKY

Czanu OTTOMaHKHU YCTAaHOBUTH (BKPYTHUTH) ontopsl MaccuB T 012 - 3 mrT.

Cnepenu ycraHoBUTE ortopy CO35 - 1 mr. Q@

>
@

C noMo1iipo 6oaToB M6x%20 - 8 111t
(uepe3 MAOIIaAKH METAAANYIECKHUE).

4 )

N

-

Onopa MmaccusB
C035117 mMm

Ha omnopy B Tpéx mecrax
HaKAEUTb PETPOBBIE
HOANATHHUKH

(caeBa, crrpaBa, LIEHTP)

Onopa maccusB TO12

HaxkaenTsb Ha omIOpbI HOAKAAIKY (PETPOBEIE.



AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
2


CbOopka 5
YcTaHOBUTDH CITMHKY OTTOMAaHKHU U

IIOOJAOKOTHHK OTTOMAaHKH Ha OTTOMAaHKY.
[TOAOKHUTH CITMHKY OTTOMAaHKU Ha TOPU30HTAABHYIO
IIOBEPXHOCTb. YCTAHOBUTE CBEPXY BEPTUKAABHO OTTOMAHKY.
HaskuButhk 4 6oaTa M8x50 yepes 1matiobr M8x25.
[IpucTaBUThH ¢ 60Ky ITOOAOKOTHHK OTTOMaHKU. HasKUBUTH
Boater M8x50 gepes miatiosr M8x25. 3adukcupoBaTh 60AT
M8x90 u3HYTPHU CIIUHKU OTTOMaHKHU B ITIOOAOKOTHHK
OTTOMAaHKHU. 3aTIHYThH OOATHI.

@

boar 8x50 -7 . |
[11aii6a M8x25 - 7 mT. N

boat 8x90 - 1 .
[Iait6a M8x25 - 1 mr.

KOMIIJIEKTHOCTD:

ynakoBka 1 - Cunense + bensesont Sk + [logmokornu + Crineka +
[Moxymku npuctinanbie + [Moxymka 6okosas + [lacopT +
OG6pasen TkaHU

ynakoBka 2 - Orromanka + CrimHka oTToMaHkH + 11o1710KOTHHK
OTTOMAaHKHU

CouHka [loayuiku Couhka IToIAOKOTHHK
OIUBaHa OTTOMAaHKU OTTOMAaHKU

BeaneBo# 4IITUK

INomyika
OrromaHKa 60KOBAas

OTTOMAaHKHU

TloJAOKOTHHUK
IUBaHa



AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
10


NHCTPYyKIMS 110 cOOpKe Cbopka 4
YcTraHOBUTH CIITMHKY Ha JUBaHHYIO CEKIIHUIO

YCcTaHOBUTH CIHUHKY Ha OeabeBoM ammk. HaxxuBuTb 60aTEI M6X50 - 6 mIT.
Yyepe3 OTBEPCTHUS METAM B UMEIOLIHECH OTBEPCTHS CIUHKH. YOETUTCH UTO
BCce OOATBI COBIIAaAU C OTBEPCTUAMH, 3aTIHYTEH OOATHI.

- 00nm M6x20 - 20 wm

O - Modknadka demp - 15 wm

- donm M6x50 - 6 wm
[

) fauka M8 - 5 wm

& @
donm M8x50 - 7 wm g _ Camopes 3.5x32 - 10 wm
SAanm MRy a( 2 y .
00 VAV, B S h -
o ! = - Wauda MBx25 - 12 wm
- i

Onopa naacmuk H10 - 2 wm

®

- Buxum M6x20 DINTLZ20 - 72 wm

(@@



AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
4


CbOopka 3

YcTaHOBKA OIIOP HA AIIUKU.

-

deTpoBbIE
[IOAIISTHUKHU.

)
Ha onopbl HakjIeuTh
(heTpoBBIC TOATSATHUKA

- 4 1. Oropa MaccuB
T 012 - 4 mrr.

Buuat M6x20 N

IN 7420
Omnopa H
s N

10

>
%4
2R

Ha 3amgHI010 CTOPOHY
0eAbLEBOTO AIIHKA
YCTaHOBUTDH OIIOPHI
nmaactukoBeie H10, 2 1.
BKpyTUTH BUHTHI Uepe3 OTBEPCTUS
B OIIopax.

— 8

B cBoGomHBIE OTBEPCTHUA BKPYTUTH OIIOPBI U3 MaCCHUBA JepeBa.

Onopa mMaccub C
036 117 -1

03517 - T wm

- Onopa maccub C
034 17 - Twm

- Onopa maccud T 012 - 7 wm

npocmabka 25MM



AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
8


CoOopka 1

[TpousBecTu cOOPKY OIIOP

YcramoButh Ha omnopsl wMaccuB C034, CO035 u CO036 mnaomaaku
METAAAHMYECKHE, KaK IIOKa3aHO Ha CXEME. 3anI/IKCI/IpOBaTB IIAOIIIa AKHU
rafikaMi K HIITHUABKAM OMOpPhI. 3aTaHyTh rafiku M8, 3aTeM 3apUKCUPOBATH

camopeszaMu 3,5x32 MM.
[Iaonmagka MeTaAAMYKCKAas

s S Camopes 3,5x32 MM

latikxa M8

COopKka 2  VYcraHOBKAa OIOPHI HA CHICHBE

C ITIOAAOKOTHHKOM.
PacnakoBath CuzeHbe C IOAOKOTHHKOM.
PacroAoKUTh Ha TOAY BEPTHKAABHO, O€ABEBBIM SIIITUKOM Ha Ce0sI.
Hcnoab3oBaTh 00ATEI 6X20 A yCTAaHOBKU OIIOP.

YcraHoBuUTE cobpaHHyto ortopy CO34 coraacHO CXeMbI HUKE.
YcraHoBuUTE cobpaHHyto ortopy CO36 coraacHO CXeMbI HUKE.

Boat 6x20 - 12 1. g

Q/

x3
Ha omnopy B Tpéx mecTax

/ HaKAEUTb PETPOBBIE
J

MTOAIIATHUKHA
(caeBa, cripaBa, LIEHTD)

-

B anuO YCTaHOBUTH BEHTHUAAITHMOHHYIO pemeTKy

7_


AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
x	


	1-12
	Листы и виды
	Модель


	2-11
	Листы и виды
	Модель


	3-10
	Листы и виды
	Модель


	4-9
	Листы и виды
	Модель


	5-8
	Листы и виды
	Модель


	6-7
	Листы и виды
	Модель





